capit[is] perforantes quia fm x[ristus] de
 capite fuit sp[iritu]s coronae p[er]foratus
 et usq[ue] ad eub[us] cerebrum p[er]uenit
 in ob capite no g[er]it[ur] uix ad oeb
 no g[er]it[ur] uix ad oeb et fortit[ur] audie
 sup[er] capud eius q[ui]p[er]iebant 2 ideo
 usq[ue] ad eub[us] cerebrum p[er]uenit et
 penetrauerunt fm no Curo[rum] coro
 ob no penetrant sed mille p[er]uictus
 capud perforant et auertant ita
 quod cuoz sanguis de capite flueb
 at 2 totam faciem sanguis made
 faciebat Carne go aia xp[ristus] p[er]ua cor[por]e
 cristi no fuit sanguis euacuatu[m] Na
 corona sp[iritu]a sanguis de capite
 extraxit in flagellis cruoz dorsi ex
 tractus est et sudor sanguis oeb
 alias p[er]tes corpoib[us] sanguis extrax
 bn go illud corpus bened[ic]t[us] debuit
 esse sanguis euacuatu[m] 2 dabat ei
 elapas sz in faciem et expuebant
 in em 2 dicebat Alie rex iudeorum
 Et talit[er] dno illuserunt ut no ne hoib[us]
 effigine h[ab]eret sed horribilis lepsi to
 ti mudo desp[er]ct[us] apperet aduude
 dum in tm ut 2 m[er]it[ur] sic em genuit
 uix em agnoscer[et] 2 p[er]hib[er]t omib[us] dia
 cy[clis] A tunc milites p[ro]sides suscipi
 entib[us] ihm p[er]ta qua sz flagellene
 runt em in pretoio gregata ad
 vniusa coorte sz ad illudendum
 Et exueant em uestib[us] suis s[er]p[ent]ib[us]
 et clamide coramea 2 purpura cu
 dederunt ei fm Onq[ue] vni me su
 purpura et cocus A d[icitur] q[uod] e[ss]e q[ui]daz
 purpura cocho s[er]p[ent]ina ideo dz coai
 nea Et plectentes i[bi] p[ro]ponetes coro
 nam desp[er]sib[us] posuerunt sup[er] cap[ut]
 eius et armidmem in dextera eius
 et genu flexo ante em A illudclat
 d[icitur] Alie rex iudeorum tanqua[m] de
 regio abiectus Et licet hoc fecit
 gentiles quia iudeis auch[us] hoc fie
 bat ideo in pascene cum ora[ti]o p[ro]p[ri]i
 dis iudeis genua no plectunt in iu
 da ad militib[us] hoc agebant Sic dno
 aptato iudeorum furorem existim
 ans pylat[us] mittigat[ur] Tunc ut dz
 10 18 Exyt i[bi]m pylat[us] ad eos for
 as et dixit Ecce adduco vob[is] em for
 as ut cognoscatis quia nullaz cam
 mortib[us] in vemo meo Exyt go ih[esu]s
 dno clatus impio Sed plenus ob
 plurio portans sp[iritu]am coronam et
 purpure[m] vestimetu[m] Et d[icitur] eub[us] pyla
 to Ecce ho q[ui] d[icitur] fm d[icitur] Si regi i uide
 tib[us] iam pate q[uod] d[icitur] uidet fla
 gellatu[m] est sp[iritu]s coronat[us] e lu

dibri veste nudatus amans quibus illi
sub alapis celus feruet ignis friges
cat invidia sed no frigit nec tepuit
in ualuit et maeruit facit sanguis
expetit mortem liberant latrone Et
innocentem qd apnaut Cum go vidisset
em pontificis et mstra Clamauit du
tes Crucifige crucifige em Sed xpm au
ofigi ppri petijt ubi ostendi magis
desiderius mortis nisi dicit eis pyl
atq dicitur em uos crucifigite No
sunt uerbum madantis sed exeatib
fm iudeorum et abacausatibz exca
tib retrahent Ego em nullaz causam
ortis in uero in eo respondit iudei
nob legem habes et scdm legem delz
mori quia fm dei se feat 2io blasse
maut et talis debet mori leuit 24
Cui aut audisset pylatq hunc fmo
nem magis timuit Veda ne fdei fm
interficiet et ne gra legem iudeorum
faceret madans omes fm dei se faa
entes suspicatis dei fm xpm esse qz
hoc amittis audiueat et quia signa
et mirabilia que nullus nisi filius dei
esset face potuiss audiueat qz scasse
Et uolens aut certificari an esset dei
filius plus tunc dei fm iudicac qua
legi iudeorum qhuc Ideo se 2 1 gll
pctoruz dicit scari xpm qm die ad
xpm unde es tu Ihus aut Rursus no
dedit illi in signum pacencie Ne 2 pyl
atq credens in em oio liberet em vel
si no liberat magis pararet vel quia
pylatq rem altam et filii i qphensib
ilem postulauit sz eius qnone qz
ihus dicit qnone eius qd euarabit qd
nulli Se m ita ut miraret pscs Jo
is dicit go ei pylatq qmchi no loqis
nescis quia ptatem heo dimittedi te
Crisos in hoc em pylatq qd apnaut
se ad innocetem no absoluit Sed q i
eius ptate erat et ptatem heo crua
figendi te respondit ihus no heres
ptatem aduersus me ullam nisi da
ta fuisse tibi desup no accicare sed
adeo ppta qui tradidit me tibi ma
is ptiu habet sz quid tu q me uidi
cas cesaris potatem metuendo Et ex
inde querebat pylatq dimittē eum
Audient quia eius pcam mng esse
dicebat pto iudeorum iudei at da
mabant si hunc dimittē no es auq
cesaris Omis em qui se rege fa q
dicit cesari quia supra lege sua ppo
nit se et io fm legem mori dz quia
fm dei se feat Sed quia io lege ger
aliene no timē sed magis timuē dei

filius occidere ideo pponit ei legem cesaris
Cuius potate no putat posse effugere Sta
tuerat em impator ad senato romano 2
quisq sui iussione se regem nomabat
maderet in conu lese maiestat et sic mo
ri deberet pylatq go plus terre regem
qua dei fm regem ceu tunc factorum se
dit ptribnali ut dei fm qd apnaret

Equit sexta pars pncipalis v
pno po quod pylatq sedit pro
tribnali ad xpm finandm ubi
po pom iudicab tribunal 2o m
oris pylati persuasio 3o pp clamor su
pra sanguis nisi 4o xi finatio 2 bar
ale dimissio 7o crucis bauluao 8o m
ulicium qfortatio 9o septimo locq crua
xioms 10o modq crua xioms modo se
sexta pars ubi ut dictum est pylatq p
lus cesarem qua dmi timent sedit p
tribnali in loco iudicario 1o is pylatq
aut cum audisset sz qsi ihm dimittet
cesari gra qd dicit Adduxit ihm foras
sz coram pp 2 Dulcissime ihud dote lu
debant ut pueri cu pilla ludunt que
abvno adaluz phtat fusti em ductq
doto ad Annam ab Emma ad Caypha
a Caypha ad pylatum Pylato ihm ad
iudeos foras siue ex abex qm intra in
pctorim et ppta ihm extra ante iudic
sedem et tandem aduocem Et sedit pro
tribnali i puidice tribna iudicac si
ue soluz regum cathedra doctorum in
loco qui dicit iherosoloz i iudm hebra
ice no gogatha i collis vel sublimitas
Dicit aut iherosoloz alichos qe lap
et stratos quod est qposicio vel uniao
qz qgones lapidum durorum coloz
2 nota gogatha collis vel sublimitas
ex qgrecacoe lapidum ita qm oit loq
valde sublimis 2 pa qpanu sup ua
rio strato lapide eleuatu erat aut
pascene hora qz 6a pascene grece lue
pata sic dicebat 6a scia qua mea
pabant nara p sabito glo hoc ipus
fuit qguitz qd ex saluatoris ut re
pao lapsu correspondet qz p ho
quasi hca sexta illig dici mada dei
transgressus est qguitz fuit ut 29
adam 6a feria illius dici qd exnare
ad mortem p que lapsu p m re pact
Se 2 21 Sedente aut illi p tribu
nali misit ad em uxor eius d nichil
et iusto illi i quid tibi si hic ho iustq
e noli cum iudicac mtra em passa
sum p uisum pp em io em dicit da

mitu peccat misteruz crucis agnosce 2.
 deo laborabat ne cibus moret forte ia
 gaudebant sancti in inferno unde hoc
 nouerat Et sicut p uxorem pmi hominis
 adam mortem in mundo in troduit ita
 per uxorem pylati impedire uolebat
 ne per mortem adam sedi innocen
 tiu huius uita in mundo in taret 2.
 deo uxori pylati multas illusiones
 in sompne nocte illa ostendit In glo
 riam demu dicit in tellexit p xpm sp
 olia amissuz sicut qm per mulierem mo
 rem in tulerat ita uno per mltiez
 vult xpm de manibz iudeoz liberare
 ne p eius morte mortis amittat imp
 eruz At di dicit sancti ppendit ut di
 dum est p xpm letiaz ac facientes em xpm
 filius dei esse ac eius passione i stae
 per qua debebant tristi 2 amudg de
 dra manibz liberari deo gaudebat
 Et hoc ipe agnouit omnia go ista
 pudent uoluit xi mortem impedi
 re mudg liberare et in finibus spoli
 aret et deo ad arma se gtulit q suc
 ta s mulierum s ad uxore pylati ut
 peam mortem xpi impediuet 2 dm
 no perderet q p pas mlez lucriatibz
 uerat und uxori pylati maria maria
 et mirabilia ostendit de ihu ut sic
 mouet ad suadendum uiro suo ut
 em dimitteret v3 sic xpm sic dra p au
 raueat cu pontifibz p muidiam
 xpm occidi mit sic parabat p uxore
 pylati xpm liberari quod obtine non
 potuit Ideo io q dicit iudic pylatg
 Ecce rex nr Regem nrn crucifigam
 respondit plos no habemz regem
 nisi cesarem Theophilus conabat
 xpm dimittere tanq innocente qsa
 remordentem Ideo dit Ecce qualem
 fatem habe regem humilibz magz est
 ut ml tale appetere vel captare possit
 Sed illi magis clamabant tolle tolle 2
 Crucifige em po s3 qn latinem o p
 tulerunt 2o qn aut ecce ho 3o mit
 tunc ab exprobrando aut rege urz
 Crucifiga q d No mouem abeub
 utilitate humilitate salte moueat uob
 ad obprobriuz q erit uobis si rex m
 crucifiget Sed nequissimi iuda nec
 moti xi ludibris nec p obprobrioz m
 digne suo et sanguine regio qua d
 remuerit 2 regi ab alienigeno s cesar
 s obprobriunt und responderunt reges
 nisi cesarem 2 deo nobis no sic igno
 mia iste tm crucifiga q 21 Videns
 aut pylatg q nichil p facit sed magz

timilitz fieret Accepta aqua cora ipso la
 uauit manibz d innocens ego su asang
 uisto huius q gtestant Ego innocete libe
 rare uolui Respondit vnusob plos 2
 sanguis eius super nos 2 sup filios
 i ultimo sanguis veniat super filios
 mros et super nos et bene uenit post
 se amos quibz eos dms ad piaz exp
 tauit Nam ano 2o apassione domi ve
 nerunt aduim Cptus 2. vespasianob
 romam piazes et eam obsessam 2 az
 audata ceperunt ac fuditz subuenerunt
 et iudeos qui in ea erat occiderunt Et
 diat iosephus q iudeos cetera mili
 a gladio 2 fame pierunt et vendidit
 dantes 3o pmo denario sicut fuit x
 venditz 3o den iudeis no qui ab illa
 captiuitate euasunt latuerit i siluis
 et cum postea remissent ad ciuitate et
 uellet eam reedificare hoc diuidetes
 romam infuit helum adrianu q
 postea fuit gmpator qui tota ciuitate
 destruxit Et tunc dictum fuit a rom
 anis ne iudei ptes illas habitare psum
 erent et sic per mundum totu usq ad
 diem pnter dispersi sunt quod totu
 factu est In iudicam sanguis tristi
 di caa q tali die mitum defangne
 pcessum emittunt glo psecuat us
 p hodie iudeis hoc in pccao q sag
 mb xpi no aufert ab eis luc 23 Et
 pylatg ad iudicauit fieri peticoez eoz
 pylatg paganus et gentilibz iudeis
 iustior erat quia xpm solu innocen
 ducauit pontifces aut 2 sacerdotibz
 pharisa 2 legis doctores In iudicia m
 oti et odio clamabat Crucifige et
 fnauit ihm regem iudeoz pena a
 mo latomuz Deberi mori 2 baraba
 dimitti Et hoc est q se dmsit autz
 illis em qui p se sedicoem rthomadi
 um pntis ficut in carcerem ihu no
 flagellandu tradidit uo eoz 1o 19
 Et suscepit s3 milites pylati cum
 s3 xpm spm coronatu purpura i
 ditum ludibris affectum 2 pona ex
 dagnatu et eduxerunt em i ptoem
 q 21 post qua illuserunt ei exue
 runt clamide et in duxerunt em vesti
 mentis eius corona incapite ut ex
 timo dimittetes et eduxerunt extra
 ciuitate ut s3 crucifigerent 1o 192
 baulans sibi crucem que s cat 2o 2o
 magnoz iugnoz dederunt xoz
 standum usq ad locum iugo male
 factos de colabant Erat at cruc

qua supra spatulas xpi inposuerunt admo-
dum Chari et lignum longum sive hastile
erat de apressio 2 in longitudine erat 11
pedum Transuersale vero lignum erat ad-
modum septem pedum et erat de palma
xpus admodum erat 6 pedum in longitudine
ut aut dictum est Caro autem mundissima
exflagellacionibus nocturnis 2 diurnis tota
erat lacerata et quod dno pellicula vesti-
bus adhererebat xpus non nobilissime et
ordinatissime operacionibus expensis p-
tibus debilitatus etiam sine cruce uix ne po-
terat et ideo propter suam ponderositatem sup-
humeros eius in posita xpi gibose in-
cedere saepebat et totam carnem supra
eum fracturam renouas lacerabat 2
vix brachiale crucis qua sepe tre-
cubabat et tunc vestes mouebat 2 car-
nem adherentem vestibus lamabat inesti-
ssima vero mater eius audita filii sui
iuxta finem semimortua est sic videns
multos armatorum multum ac pro-
fuitur sicut iudancium ita quod mihi me cap-
toterat appropinquare et ellecta de tra-
amagda et sororibus suis 2 Jo. mag-
dalea cum uocibus rauedine singultibus
et suspiriis dicebat O dno surgite quia
ante uos duat vestri natus duobus lat-
inibus sociatus crucem maxime haul-
ando aduocem dno qui mortua o-
culis eleuatis sicut videre non ualebat clam-
are uolebat sed uox eius prauedire
et fletibus uix audiri poterat O mi-
nate dulcor uince singulare gau-
dium filii tunc odorum meorum 2 le-
tra cordis mei ante me ducens inter
duos latines 2 te uidere non ualeo O
spes mea quibus in det ut cruce team
portare possim per te tibi quod latinibus
faciunt illud crucem portat 2 tu cruce
portas et sic querendo statim dno
fuit et per semitam porta ciuitatis
ante xpm exierunt ut sibi exenti app-
quaret si posset vel saltem in bmo uide-
ret xpus uox propter passionem et
spirationem faciem hominis non pre-
debat et ideo primo aspectu mutuo
mater filii effigie non cognouit propter et
pro dolore faciens sicut esse stragrosauit
et ibi prope facta fuit etiam quod dicit facta
maia adspasimus et tunc verificatus
est illud ps. Considera ad dexteram
2 uidebam ut filio uox non potuit app-
proinquare eo quod ei erat dolor et passio
in disabilibus filio uox maior dolore erat
expasione doloris matrem quam ex pro do-
lore 2 ideo propter penas maternas quod
oculus propter uidit aggladiatus in tuis

et extus aggrauatus 2 fatigatus exire
qua portabat quod ne non poterat exire
fuit extra portam ciuitatis quod primo
forte milite distabat a loco caluarie
ubi crucifigi debebat usque ad quod locum
iudicauerat xpm crucem portaturus
Ideo se-
Exert meum locum qui dicit cal-
uarie 1 decolatorum hebraice aut gol-
gatha 1 collis uel sublimis hic aut locus
erat ignominiosus quidam dicit in hoc
loco fuisse sepultum admodum transfiliatum
de hebron ubi habundauit delictum super
habundauit 2 gratia milites uos et
misteri iudeorum auctoribus pontificibus uide-
tes xpm oneratum cruce non posse ne
non expasione sed odio timetis ne pila-
tus mutaret sententiam et sic eum liberaret ce-
put sustinens simulare xpm et quod eum propter
se trahere ut faceret uet et ad sic nec
ato uet ut uolebat Tunc Anguria
uerunt symoz und luc 22 Et cum duc-
rent eum 2 traherent non ualeto cruce
portare apprehenderunt quidam symoz
crenecum que est ciuitas apphene lib-
re 1 de illa ciuitate uenens de uilla
et 12 pat' Alexandri 2 russi huius pu-
tantur fuisse discipuli ihu Tunc uox
meum in uox scab in uia dicebat quod
semper mortua O filii dulcissime tu pro
to gaudio michi amicitiam fuisse tu
quanta letitia te genui cum quato iubilo
te nutui et tunc cum quato dolore te
uideo ad mortem tua Quis sic cito a-
biit pulchritudo tua quid dno facere
mestissima mater tua tunc uolo mori
quia post te remane michi moris in-
tollerabilis est Et in posuerunt illi
cruce portare propter xpm Cum autem dicitur
sic procederet gemit se sequenda at in
uerba maga propter et mletio que plan-
gebant et lamentabant eum Comit
aut ihus se ad illas 2 dixit filie uos
nolite flere super me quia ato tu sub-
sequit vel prohibet fletum quia solum
corporali affectione plorabat Sed
super uos ipas flete et super uos uos
sed post ea anobis in quibus dicit bti
steriles et ueteres qui non genuerunt
et uetera que non lactauerunt quoniam si
uos filios come comedet propter opia
Tunc in apient dicit motibus ca-
due super uos 2 collibus opite nobis sed
tpe tui 2 uespesiam Quia si in uidi
ligno hoc faciunt in mi qui sine pro-
sum ymo uindicta uirtute 2 uigore tot-
tata fecerunt propter 2 alioz penes
arido quid fiet in iudicio propter humoc
gre defecato 2 uobis peris pleno quod dicitur

no pot. Ducebant aut illi dno nequidam
 co admaus vituperant. et ut cum eis si
 milis uideret. Et postquam uenerunt
 in locum que dicitur caluarie loci ubi multa
 ossa malefactorum mortuorum erant hic in
 sparsa ubi crucifixi erant cum modis aut
 crucifixionibus fuit iste et attende ad xpd
 ana xpi sanguine redempta et xpo crucifixe
 o pte gpatere. Crux em de xpo lignus
 fuit cu tabula tituli Caluarie em loci
 collis et monticellus erat in altiori go
 loco montis caluarie fixum tunc de q
 in sacro eminentiori sederunt go facto
 acciperunt tunc magnus forte xpo
 pedum et grossum valde cedrimus hoc
 posuerunt in foramine saxi et hoc fuit et
 pms lignus tunc et lignum istud cedi
 mus exauauerunt quo fto thau auer
 de quo dictum est quod dnm fuit x^o ad
 portandum posuerunt in tunc cedi
 no et sic habemus za ligna sm tunc
 cum cedrimus. em hastille decipressio
 3m latitudo sine brachiale de palma et
 tunc sic eleuata de terra quia a saxo
 usq ad brachiale tra xpo pedes et in fix
 a in saxo et in cedro tunc must inqt
 atis xpm de nudauerunt expoliatum
 dmittendo coram matre et toto iplo
 ut decub utro est egressus tunc mat
 cum midu sim videns doloe cordis
 sauciata put atq potuit fio appuq
 ut et em tra nalia capitis uello auer
 it que sic ignose expoliata uidit
 Alud ei face no potuit quia stati re
 pulsa crucifixionibus fuit dno q sic
 nudato dieas scalas creuerunt lon
 gas brachiali crucis appodiantes ex
 pte pteida uersus oriente Alia par
 tid ex parte antioi Scalas no puas
 ascendunt rabalde pessim Agnus uer
 innocensim? dei filius nudus corona
 spinea coronatus ad pceptus militum
 psidis uelud Agnus ad uictima ductus
 cora toto iplo et matre sua mestr ma
 puas scalam ascendit et spatulas uol
 ut uersus orientem vlu est paradisi et
 uersus regio in quo adam para p q
 paco patri satisfacturus ascendit q d
 patri dno par p m hore post pone
 quia tibi factus sum obedies usq ad
 mortem auer faciem uersus orientes
 q respiciens huam genus q redime
 bat diceret scire i tendite i me q
 omib in uia est dimissa Etis nob i
 tu sam? faciem uersus oriente utiq
 respiciens in auctorem me fidei dnt
 ihm xpm ad aut sic statet x^o tunc
 ille qui car sup scalam brachii dext
 dextid xi brachiu quod plus potuit
 extax^o et sic tractid cu clauo p dill

forme admodum uectis et no clau q per
 totam manu q lacauit ad max^o dolore
 fuit quo facto ille descendit et alia scalam
 uel eandem ad brachiu sinist^o appodiant
 et illam ascendit et xi corq tom in brachi
 o dext^o pende fecit ut mag^o brachiu
 extenderet. Itm pedes tenes sup scalam
 puas ipius brachiu sinist^o fortit ex
 traxerunt itaqi quod in pectore sa de
 debat. Et tunc impletu est dictu dau
 dnuauerunt et dnuare potuerunt et
 sinist^o brachio eodem mo clauato
 totum corq sup brachia pendere pmis
 unt et pedes fortit traxerunt Nam
 pte carnis tenentitudinem et dolorem
 neruorum totum corq xpd car getur
 et tm traxerunt quod brachia arcu
 ostatem fecerunt sup caput et pedes
 sic tractos Ambos cum mag^o clauo
 crucifixerunt Et tunc tunc fuit xi do
 lor ut ylag x^o libro de ciuitate dicit
 quod clamare cepit ad patrem ptra
 figentibus em in quo clamore latro
 qui ad extus eius pendeat latere e
 didit ipm esse dei sim et usq e put
 peto Calis fuit modis crucifixionibus
 quia existimo q eis fuit louos et x^o
 acerbior et ipi omes acerbitate qua
 potuerunt x^o in ferre in tulerunt et
 crudqt aut sit de mo affigendi pla
 nis tamen est de mo standi quia si
 uolebat aluare manus ne tm tor
 mentus substerneret sup clauu infide
 bat pedibus et tunc lacezaba^o mped
 ibz et si pedes uolebat aluare la
 cerabant manus et totalit^o corq re
 lidum admodum archus reflexum
 mruce pendeat ex brachijs unde
 archum faciens ad amplectenduz ex
 toto corpore reliquo et capite alu fa
 ciens capite inclinato ad obsculanduz
 dno go sic pendente mruce ad auz
 sui penam duos latres crucifixi
 cum eo et gusione vnu ad extus et
 alius a sinist^o cyediu aut ihm et h
 est q dicit luc^o 23 et tu eo crucifig
 unt duo latrones vnu ad ext^o et hic
 vocat^o dsmas iste ad regm iuit Alud
 a sinist^o hic vocat^o bestan iste ad
 simpl^o jo 19 cyediu aut ihub Sic
 go xpus filius uirginis mruce mi
 dgr^o atca eleuata oculos cordis ad p
 atre eleuat d. Ecce pr hic sum usq
 ad auz me humiliare uoluisti amore
 gnis hnam qm placet et accepto me
 tibi pce offero quos in fies ce uol
 uisti accepta go et in pr et dnceps
 placabilis esto mei auoc^o et omnem

maculam ab eis absterge etc

Equit² septima pars luc^o 21.7
ihub aut dicebat pater dimitte
illis scz crucifixoribus no eni
sciunt quid faciunt eo q omne
malus est ignorans Et nemo aliqd ag^t
ad malum aspiciens et hoc fuit p^m uer
bum platini maure et fuit magne be
nignitatis quicquid se mediatoris int^o d^m
et homines ostendit Em nobis tribuens
remissionis et indulgentie quia hoc ver
bum audita scz xi passione corda ma
standi debent admirabiles remittendas
Jo 19 Scripsit aut pylatus titulum scz in
tabula oliue que audita fuit capiti th
au inclauata ligno cypresso 2 palme
scripsit tam passionis xi et posuit sup
aurem ut ibi capud redimare possit et
tunc forma crucis fuit per facta Erat
aut septimum ihub nazarenus rex iude
orum q d. Ideo crucifixus est qz rex
iudeorum erat Talis aut titulus ideo
positus fuit fm Remigius ut cognoscer
ent perfidi iudei qm is occidit facere
potuerunt ut regem no haberet Et
aut titulus reddicio cause mortis xpi
Complex aut titulus est scz eximialis
qui fit in memoria mortis scilicet isap
ao supra sepulchra p^omalis i p^ocom^o
et laudem uiuoz gen^o 26 Exerit Ia
cob lapidem in titulum triumphalis
qui g^o hinc ordmem cam triumphi et
isto tra^o mo fuit iste titulus 2 spali^o
30 mo hinc aut titulum multi legent
iudeorum quia p^o autatem eat lo
cus ubi crucifixerunt e^m scz p^omedi^o
miliare Erat aut septimum hebraice
grace 2 latine ut diuersarum linguaz
homines qui quocunqz addidem festum
illum lego possent et in tellige dice
bant go pylato potifice iudeoz no
li scribere rex iudeoz sed quia ipse dixit
rex sum iudeorum i pylato suggerere
aut ut titulum mutaret 2 noluit sed
qfirmavit Respondit pylatus q scripsit
si dicat aliqui q ad signem iudeoz
ter uoluit pylatus mutare titulu 2 sp
idem scribebat et tunc 30 dixit q scripsit
ut glo no co^opende uitate si uob di
ligit falsitatem oculis go cu cruce
fixissent e^m Accipimus vesta eius et
fecerunt xoz ptes accepta tunica q^o fce
rat ei mat^o sua sed q erat xoz milites
et appitores qui crucifixant vnaque
milita ptem et tunica i qlibz milite p
parte vna tunica vel alit^o quibz milite
pte vna hinc q xoz ptes fce fuit p^m
q xoz erant 2 tunica s no diuisiuit s

forti sunt dea scz Aug esset eo q erat
illa tunica i q^obtilib recticulato ape fca
ideo standi no poterat desuper q^oexta p
totum i hinc pauis aliq extansissor
super humeros positus admodum corri
gie impeliq^o dixerunt go adm^ovicem
non sandamus eam sed sortiam^o deca
aug sit et milites quidem hoc fecerunt
et hoc in plet^o est id dd pariti fuit
vestimenta mea ut sedentes ad scz
milites suabant e^m ne euaderet aut
de cruce depom posset et hoc militibz
et pontificam diligencia nobis p^o fuit
ut resurgenti uitas maior 2 appare
aor apparet her Et Stabat aut p^o b
expectans ut uideret finem p^o uites
aut flassemabant e^m mouentes capita
sua ad maiorem subsannationem Et dicit
yach qui destruit templum dei et me^o
duo redificas id fatuus gredat in uale
falsoru testi^o salua te met ipm si filius
dei es descende de cruce Si in sustaroz
caderet descendendo de cruce utute pa
cencie no mutaret noluit aut descen
dere ut nobis per se uan^o in p^ona et t
bono opere nobis ex^o tribueret s^o Sa
luis aucta de cruce patibulo p^o dolo
rib angustias p^o mat^o suspicia p^o
crucifixorum quia de cruce no descendit
sed ibi patris impius q^osuauit ut nob
is religionis ausitas vel assitas uza
lamitas us mudanoz grauitas adu
ficio detrahant donec non fact^o
qpleamus q^o suazo dicit q demo
nes smantes uirtutes suas fractas
agebat mo qua^o poterant p^o p^oncip
es ei in sustantes ut descenderet de cruce
Intobia Et sup illo uo exeterare p^o sic
demone stesisse sup dext^o brachium
crucis ut q^o siderat si apud aliq ma
culam p^o heret ut ne cognosset
si esset filius dei an no Similit^o ipm
ap^o sacerdo^o m^o q^o cat^o platio digni
tatis illudebant ei ad scrib^o i^o q^o cat^o
magisterius legis 2 phariseis m^o q^o bus
abstentand religionis dicebant Quob
saluus facit se ipm no potest saluum
faci q d nunc appz q no esse sed ex
bethebul suabat quia se ipud sama
re no potest Si rex ysiel est descend
at nunc de cruce 2 credm^o ei Cosidz
in deo 2 libet e^m nunc si uult dix^o ei q
filius dei sum Id ipm 2 latines q^o cruce
fixerant cum eo m^o p^operabant ei q^o
u^o quaciat^o ei luc^o 23 Annis al de
h^o b latinibz qui pedebat blasfema
2 in blasf^o p^o sistebat d Si tu es xpus

salua te met ipm et nos respondit alter
 fm sa gñsus Neq tu times deum qd i
 eadem dapnacoe es hui' mo hic salutis
 saltem querere debes Et nos quida us
 te sz patim' oram digna factis reapig
 hic aut quid male fecit fm Ambrosius
 et sedm utqz latm xo quacba' fivms
 quibus alter stetit in sua malicia Et
 milites ead illudebat ei io pdi seden
 tes seruabant em illudendo rdd Si tu
 es xpus ro' Ormgz homi gna muerg
 xpu illude' p'm fuerunt isti sedentes
 qui deliciasus r acridiosus signit Apoc
 q quatum fuit m tormetis in date ei
 tormet' et lutum r fuerunt stantes
 qd r' a' cruda ille stantes f' sebe r hy
 psuptuosus designat qui stat erectip
 affect' excellencie phai' aut stas ro'
 r' sunt p'tuantes et hy sunt cupidi et
 Ambrosi qui p'mie p'temaa scq sap
 cransierunt her omnia r pendetes et hy
 sunt i' xianctes r qrules r' gemi flect
 entes et hy sunt imudi r uanagloriosi
 et luviosi Et r' manus debiliz r ge
 ma dissoluta mltz qui bnficat meum
 suuz hy omes xpm blaffenat r diceb
 at dxm memeto mei dum vener' r reg
 nuz tuuz vltim' latro qui pendebat ala
 tere dext' uident' x'm cu pedes clauoz
 ana affigent' em amore r lacrimis p
 auasioribus exorauit que app' nega
 bant unj dei sim est g'fessus Et d' g'ora
 euat' r' lat' po blaffenauit p'gea uo
 g'fessus est et meruit indulgentia p'ae
 Et dixit ei ihus Amc dico tibi hodie
 mecum eris in paradiso r' ubi x' e et
 est verbum in finte liberalitat' q' latui
 donauit regnu etnuz Obtd pa' que
 in isto triduo de m ferns fecit paradiso
 quia et auaz latms r auas scvz patro
 fm m ferns existenc' exda usioc mada
 diuina essencia uite aue q' bnfica iubil
 lica est esse cum xpo quia vbi xps ibi
 et regnuz Stabat aut iuxta cruce v'
 mat' eius Cuius auaz doloris gladius
 p'tansibat p'm diab' Quata ymo certe
 corde m aucte g'fo est g'fixa Et foroz unj
 eub maia cleophe r ce' salomee r ma
 ria magda' r ioha ne diuce p'uator
 hoodis r iohis Stabat mat' lacrimosa
 dolore plena corde per cussa fm amplex
 u' cupiebat r no ualebat saltabat ut
 filij pedes amplectet' palmab r faac
 lacezabat p't modositate r' aspitare
 nec sic em tangere poterat clamabat
 ad sim nec respondebat q' qreba' diceb
 clamo r no audis me Sta r no respio
 me O fili mi Cu sp michi fusti pater
 et m' fr' r scroz Cu m oia b'ca to hi
 to oia b'ca hebaz filium fili r m' semp

fuit vnu cor vna aia r vna volutas Cu
 michi semp fusti obediens fusti r' tibi r
 Cu m' semp dulo r affabilis r benignus
 fusti r mo uideris mei oblit' O amor m
 eub O aia mea tu mo me derelinquib
 r' ame recedis r m' mesime no loqueris
 m' diab' vbum au desolatam dimitt' fac
 filij quod tecum moriar ita q' m' r' t' sit r
 moris vna ut extitit uita O fili dolor
 vnce r' singulari gau' iudcas pylato
 latin ac militib' et locut' r m' no loq
 rib heu quid faad quia filius meus
 recedit ame et michi no loquit' O d'na
 auz dolore g'fumeris auz tuuz natu r' u
 aas qui plus dolet quia te dolete ui
 det qua dese xpo penas cor'is p'stando
 Et xpus querisus est admrez Cum uidi
 sset go ihus matrem r' dista' stantem
 matrem sz qui em' goniat lacte foueat
 ardenaqz diligebat que de morte xpi
 m tenuis penetrabat' Querisus uideat
 aut auulca eae filius tuus q' d' quid
 clamab mltz q' tibi respondeat uide q' h'
 tractat' sum aduere q' r' q' totus
 sanguis exuat capitis no heo redma
 uoim' nec est qui sanguis ex mea faa
 e' t'gat Caligauerunt ocli mei et r' d'
 loqui no possum go mltz no uocau' ca
 mrez ne dolorem augetet aliu filiu
 accipere et custodet r' hic sit iohes et
 nlli dubim esse debet q' ad hanc vocaz
 aia uirgins Duplia igne accensa sz
 doloris r' amoris gladio p'cussa tuuc
 fuit vud potat dia ad p'm r' auulca
 m felix e' sim uiuus Sed p'gea g'fuz
 ihus admatrem Eae mat' tua q' d' m'
 iohes tibi mei loco dimitto Eae go fili
 us tuus O qua amara uerbum q' d' m'
 ara g'nutio d'ape fuz p' d'no dista' u'
 p' nigro nepotem p'ho p'cauoc' acat
 nam p'mdi scire piscatorem p' dei fo
 fm zebedei D'inde diat disto eae m'
 tua Et ex illa hora accepit ea dista'
 m sua quia eub spalem r'era g'orens
 fm m'g'z nec legi' q' m' so accepit
 i' fuz sed bene ego r' ideo m' r' si no
 vbo tunc facto appellauit p'gea sa
 eub ihus quia iam g'ficiata sut oia
 sz que deo Aphata r' vel figurata ut
 p'ferit' que septa sut d'illo Dix' fias
 et hoc fuit uerbum sume indigenae
 et n'itat' r' d'ne qd sitis go ne plus
 auuat sitis qua cuu' de cruce taces
 et desiti clamab Sed Attende aia de
 uota quib' e' qui sitit certe q' est fons
 aque uiue faactis salire m uita et
 naz ille est qui sitit Sz qd faebat d'oz
 nuqd unuz miratur aut acc' m' fete m'
 xtum q' accelorat morte cozo q' crua
 figur' certe no f' faebat lacrimas q'

aomib et duotionib sanite Crudeleitas
 uideorum go erga ipm ducat go r' Att
 endite r uideite quo pmeam mortem
 acerbissimam mraz uitor. Desiderio quia
 fitib mea ma est salub que plub mete
 net qua mei corporis euacuatib diu sic
 uob m grates expior vas go appositum
 erat aceto plenu Illi aut sponsia ace
 to plenam usapo argponentes obtule
 runt ori eius et dabant ei bibere fuerit
 qui dicitur Crucifixum acub moi si ac
 tum ad felle biberet ideo dederunt ei ta
 lem potum milites ut saaub aucto libe
 rarentur dr ead q m paulo eat ven
 emz talis gdrcomib quod si exco bibisti
 crepisset m testmib effusib Cum aute
 accepisset ihub acetum dixit gsumatid
 e mxi em morte omie sacrificiu noue r
 veteris legis r pcurz mre redemptiois
 et mitum etne uite gsumata sunt vla
 Consumatum est i pater m obiaz qua
 nich: dedisti gpleui & quidqz adhuc
 mandare uis facia Ego em i flagella
 patib sum & tom quad de me scriptum
 est iam gsumatum est et perfectu dm
 odo si placet renoua me & pat ad
 veni dulcissime filij quia oia pfaa sue
 et oia accepto Semie more morietz
 cepit oculib calligare mo claudedo och
 mo appiendo // & fra hca t tenebre fee
 sunt sup vniuersam terram sz Judaeo
 usqz In hora nona nec fuit eclips h
 nalis ut quidam aucti sunt vni leg
 q Athous tunc uigente studio m qst
 erunt pty cam huius eclipsib sed no i
 venerunt Aut dyonisiu. Enriopagita
 Aut deubue patit aut mdi machina
 destruetz multe cause assigna q non
 sunt Eclipsib nalis quas dimitto & ho
 ra 9a Clamauit ihub voce magna so
 aut gphiaz uoce emisit spm Cu au
 usqz ad vltima horam testio phibuit
 ueti testamento et ut uideant q hono
 rat patrem et no est deo gruis hebra
 veam emisit uocem ut eis fieret cong
 nita et manifesta & hora 9a clamat
 quia nouez ordines Angeloru repat
 d heloy heloy vel hely lamazabacha
 m vna dictio est in qua ostendi natura
 humana p mma angustia ead vtz diu
 mtatis Si em purg ho esset vel fuisse
 i puncto mortis sic clamare no potuisset
 Quia uo m tptatq est quid illa uox
 sonat d q est m temptatu deo me d
 meus vt quid dereliquisti me & ps
 qui eisdem verbis mapit dexto sptz e
 Clamat em xpus fortissime ad patre
 Incipiens m ps deo deo meo r pfiaa
 oeb uox que sunt Oa usqz ad vltima
 tuas q put seos diat & clamado p
 ut leo rugit fortissime i tonuit ut de

lutatem sue passionis ostenderet mico ho
 mib m tormento gstituti r fuit verbum
 maxime humilitate In quo implorat deo
 illorum misa quoz suscepit naz qz
 huantab qua dei filius suscepit sine
 pto adco patre derelicta ptato uideat
 quia gpbriose morte erit tradita r m
 manibus uideorum derelicta ut sic p
 qm homib suo sanguine lauaret r pig
 noze sue mortis expiaret r ppa dce
 Inquid em deus pater qz multo dolo
 bub & passiois exposiq. fuit palic
 pto et tunc eub passio uere i vtili uide
 ebat quia detoto gne hoim no uideat
 quib redemi nisi eub mat et soly lae
 qui credebat m e. & go deus ppter
 spm vngentum palic pto tot pe
 nib exhibuit et sic dereliquit ut nob
 pta grauitatem ostenderet qd faaut
 illi qui m pta gapiunt nascant r m
 timit nlli dubitq q tradentur i fena
 libz flammis vt quid go me dereliquisti
 i tot pomb et doloribus q pto hnam
 grib ex posuisti Quidam aut illic sta
 tes dicebant helyam vocat iste hij vo
 nam erat no m telligetes hebrei vdi
 oma & gtmio accurrens vnus ex eis
 accepit spongiam r impleuit aceto r
 i posuit armidm vbi em dnb pota
 tq fuit pto aute conuersione put nar
 rat qz et mgr 2o aute gsumatid e
 ut hic pot et debar oeb laqz & dabat
 ei bibere i dare uolebant Celi at dice
 bant Ome uideamus an uomat hely
 ab liberans e. luy 23. Et clamauit
 voce magna ssp d; ead q et laciman
 do spm pat recomendauit vbi dicit
 pat i manus tuas quedo spm meo
 q d pater perfecta omnia que m i po
 sista hora est ut ueniam ad te pat
 regnando tibi mrez meam qua relin
 quo in qua sola remanet fides mea r
 corpa exae m cruce relingio sepeli
 tibi uero pat aiam r spm meuz regn
 do et mat ualefacies Capite iudicatis
 emisit spm & uctu templi fissum est
 asumo usqz deorsum appensum s ante
 fores templi adregendas fores Vt uctu
 erat queda corama purpurca q sta
 bat ante sancta stoz Et erat mltu
 magna & longa Et terra mota est
 et petre fuisse sunt Ecce q fissure q
 sunt m lapidibz alucene tue facte st
 et monumta apta sunt r mlti cora
 mortuorum scorz que dormierat sur
 uerunt cum eo sz 3a die q ipse p
 gentz mortuoz Et exentib de monu
 mctib pg ruc suaz uenerit m factoz
 Cuitate r appuit mltis m testio
 ruis vtz aut aliq cora ita vna sunt

UVA. BHSC

et cu duo ascedent

UVA.BHSC

UVA.BHSC

73

UVA.BHSC